



ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Warszawa, 30 lipca 2013r.

Zamawiający informuje, że działając w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2012, poz. 1271) zwanej dalej ustawą, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze ZP/TP-5/231/2013 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy, na „**Druk albumu okolicznościowego upamiętniającego 100-lecie istnienia Teatru Polskiego im. Arnolda Szyfmana w Warszawie**”, wpłynęły kolejne zapytania:

Zapytanie 1

Dotyczy zapisu **6 alonge**: Czy są to wkładki doszyte do bloku książki?

Zapytanie 2

Dotyczy zapisu **6 alonge**: Jaki papier, ile kolorów zadruk?

Zapytanie 3

Dotyczy zapisu **6 alonge**: Czy jednostronnie czy dwustronnie zadrukowane?

Zapytanie 4

Dotyczy zapisu **6 alonge**: Czy format po rozłożeniu nie powinien być 69 x 30 cm skoro mają być doszyte w grzbiecie książki, a nie doklejone?

Zapytanie 5

Nadruk sitem na folii przezroczystej – jaki kolor i jaka powierzchnia zadruku?

Odpowiedź 1

Nie są doszyte, a tak jak napisano – zszyte razem z blokiem książki → patrz *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*.

Odpowiedź 2

Papier winien być taki, jak całość wnętrza książki, kolory podobnie - czyli 4x4 → patrz *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia*.

Odpowiedź 3

Winny być dwustronnie zadrukowane.

Odpowiedź 4

Format po rozłożeniu podany przez Zamawiającego w treści *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia* jest właściwy.

Odpowiedź 5

Kolor – jeden, tj. czarny; zadruk zajmie mniej niż 10% powierzchni.

ANDRZEJ SEWERYN

Dyrektor Naczelny
Teatru Polskiego
im. Arnolda Szyfmana